様式第 3号 (第 10条第 2項関係)

草津市立市民総合交流センター使用料還付申請書

年  月  日
草津市長  様

申 請 者

住  所
団 体 名

代表者名

電  話
下記のとおり使用料の還付を受けたいので申請します。

使 用 日 時 年  月  日  時  分から  時  分まで

使 用 施 設

付 属 設 備

申 請 理 由

以下は記入する必要はありません。

受付 年  月  日  受付番号 担当者

既 納 付 額 円
備考

還 付 金 額 円

決  裁

還 付 金 振 込 口 座

金融機関

銀行

信用金庫

労働金庫

信用組合

農協

支店名
支店

出張所

預金の種類
1.普通預金  2.当座預金 3.その他

(

(あてはまるところの数字を○印で囲んでください)

)

口 座 番 号
(右づめでお書きください)

(ふりがな)

口座 名 義

受領 委任 兼 振 込依 頼 書

年  月  日

章津市長  様

委任者

住 所

団 体 名

代表者名             ①

私に支払われる草津市立市民総合交流センター使用料還付金について、下記受任者に代

理受領を委任しますので、受任者日座に振り込みいただきますようお願いします。

受任者

住 所

団 体 名

氏  名

振込先

振

込

先

金融機関名
銀行。農協・信用金庫

信用組合・労働金庫
支 ・ 本店

口座の種類 普通 。当座 日座番号

(ふ りがな)

口座名義人

※通帳の名義欄に記載されているとおり省略しないで記入してください

様式第 3号 (第 10条第 2項関係)

草津市立市民総合交流センター使用料還付申請書

記入日吟   年
草津市長  様

申 請 者

住  所
団 体 名

代表者名

電  話
下記のとおり使用料の還付を受けたいので申請します。

月   日

0●0●
0●0●
0●0●
0●0●
0●0●

使 用 日時 令和 3年 ●月0●  日0●時●0分から0●時0●分まで

使 用 施 設 例 :401

付 属 設 備 例 :チューナー、フイヤレスマイク 1本

申 請 理 由 0●0●のため

以下は記入する必要はありません。

受付 年  月  日  受付番号 担当者

既 納 付 額 円
備考

還 付 金 額 円

決  裁

*個人・団体 共通
還 イ寸 牟 哉辰 込 口 座

金融機関

銀行

信用金庫

労働金庫

信用組合

農協

支店名
支店

出張所

預金の種類
1.普通預金  2。 当座預金 3.その他

(

(あてはまるところの数字を○印で囲んでください)

)

口 座 番 号
(右づめでお書きください)

(ふりがな)
口 座 名 義

*申請者名義と振込先日座名義が異なる場合

受領 委 任 兼振 込依 頼 書

草津市長  様

委任者

団 体 名

受任者

イギ 所

団 体 名

←認印

振込先

所倅

0●年●●月0● 日

← 申請者名

← 振込先名

←認印

私に支払われる草津市立市民総合交流センター使用料還付金について、下記受任者に代

理受領を委任しますので、受任者口座に振り込みいただきますようお願いします。

振

込

先

金融機関名
銀行・農協。信用金庫

信用組合・労働金庫
支 。本店

日座の種類 普通 。当座 口座番号

(ふ りがな)

口座名義人

※通帳の名義欄に記載されているとおり省略しないで記入してください